
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 19 del 13 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura della ditta GE Noleggi S.p.A. per noleggio fotocopiatrice, 

ubicata presso il 1° Settore – atrio uscieri, dal 01.01.2011 al 31.01.2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 13 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n° 1087 del 10.7.97 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della L. 15.05.97, n°127; 
PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 132 del 20.12.2010 è stato approvato il 
Bilancio di previsione per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n. 164 del 07.05.2004 con cui si pone in essere il contratto con la Xerox Noleggi 
SpA, tramite la rappresentanza di zona “Primo Piano di Stefano Coppola”, per la fornitura in noleggio 
di due fotocopiatrici ubicate una presso l’ufficio ragioneria e l’altra presso l’ufficio protocollo; 
VISTA la determina n. 247 del 25.07.2006 con cui si pone in essere il contratto con la GE Noleggi 
SpA, tramite la rappresentanza di zona “Primo Piano di Stefano Coppola”, per la fornitura in noleggio 
di una fotocopiatrice ubicata presso il piano uscieri del 1° settore; 
VISTA la comunicazione della Xerox Noleggi SpA datata 12.12.06 con cui si informa il Comune di 
Ortona del cambiamento della ragione sociale in “GE Noleggi SpA” rimanendo invariati la compagine 
societaria, la partita iva ed il conto corrente bancario. 
VISTA la determina n.284 del 15.06.2010 di impegno di spesa per noleggio fotocopiatrici 2° 
semestre 2010; 
VISTA la fattura della ditta GE Noleggi SpA e considerata la regolarità della stessa; 
RITENUTA la necessità di dover liquidare la fattura; 
VISTI, gli artt. 107, 169 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 

DETERMINA 
 

1. LIQUIDARE e PAGARE in favore della Ditta GE Noleggi SpA la fattura n. 42566/01 del 
22.12.2010 di �396,00 inclusa IVA relativa al canone di noleggio fotocopiatrice installata 
presso l’atrio uscieri del 1° settore dal 01.01.11 al 31.01.11; 

2. Imputare la spesa di � 396,00 al Cap. 1150 “Noleggio fotocopiatrici” dei Residui 2010. 
 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  13 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 13 gennaio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


